
 

保護者各位 

令和 7 年 12 月吉日 
 

【新小学４年生】１月実施 小３冬期学力診断テストのご案内 
 

師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素よりご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
早速ではございますが、国内の早稲田アカデミーが主催する模試をご案内いたします。低学年に向けた本

格的な「中学受験を見据えたテスト」です。小学校の内容以外からも出題されますので、応用的な内容に挑
んでみたいお子様にピッタリのテストとなっています。奮ってご参加ください。 

 
実施要項 

対象 新小４（現小学３年生） 

試験の 
ポイント 

▩中学受験に向けた「現在の立ち位置」がわかります。 
小学校のテストでは測れない、中学受験に向けた学力の測定ができるオープン模試
です。 
▩基礎から応用まで幅広く出題 
既に中学受験の準備を始められている方はもちろん、これから始める方にもお勧め
です。 

日程 
時間 

2026 年 1 月 11 日（日） 
・13:00〜13:30 算数 
・13:35〜14:05 国語 
※国語のみ、算数のみのご受験はできません。 

会場 早稲田アカデミーホーチミン・7 区校 
費用 無料 

持ち物 鉛筆（シャープペンシルも可）、消しゴム 

成績帳票 

1 月下旬より【早稲田アカデミーOnline】にて閲覧いただけます。 
※早稲田アカデミーOnline のアカウント作成・生徒追加がお済みでない方は、こち
らの作成手順をご参照の上、作成をお願いいたします。 
【早稲田アカデミーOnline 作成手順】 

申込締切 2025 年 12 月 23 日（火） 
 


